
Besluit tot wijziging van het Besluit nadere regels maatschappelijke

ondersteuning Vught 2017

Het college van burgemeester en wethouders;

 

Gelet op:

de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 en

de Verordening maatschappelijke ondersteuning Vught 2020,

Besluit:

 

Vast te stellen het Besluit tot wijziging van het Besluit nadere regels maatschappelijke ondersteuning

Vught 2017

Intitulé

In de intitulé “2019” vervangen door “2020”

I.

Artikel 3.1, vierde lid, wordt vervangen door:

 

“Cliënten met een inkomen tot 110% van het sociaal minimum, krijgen wel een eigen bijdrage (fictief)

opgelegd door het Centraal Administratie Kantoor doch deze wordt in opdracht van de gemeente niet

geïnd. Definitie inkomen: het bijdrageplichtig inkomen: verzamelinkomen van twee jaar geleden + 8%

van de grondslag sparen en beleggen van dat jaar (conform het Uitvoeringsbesluit Wmo 2015).

 

voor 2020 gelden de volgende inkomensgrenzen voor dit minimabeleid:”

 

InkomensgrensGezinssamenstelling

€ 21.444Eenpersoonshuishouden niet-pensioengerechtigd

€ 16.383Eenpersoonshuishouden, pensioengerechtigd

NVTMeerpersoonshuishouden, niet-pensioengerechtigd

€ 22.620Meerpersoonshuishouden, pensioengerechtigd

II.

Artikel 4.2 wordt vervangen door:

 

“Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2020.”

III.

Artikel 4.3 wordt vervangen door:

 

“Deze nadere regels worden aangehaald als “nadere regels maatschappelijke ondersteuning 2020”.”

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught in de

vergadering van 29 oktober 2019,

Burgemeester en wethouders van Vught,

de secretaris,

drs. H.C. de Visch Eybergen

de burgemeester,

R.J. van de Mortel

Nr. 319045

GEMEENTEBLAD 31 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Vught

Gemeenteblad 2019 nr. 319045 31 december 20191


